
 
 

Uchwała Nr 52/776/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: wpisu ekspertów do Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 oraz zatwierdzenia listy 

zweryfikowanych negatywnie wniosków o wpis do Wykazu. 

 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 81 ust. 1  

i ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wpisu ekspertów do Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 w dziedzinach: adaptacja do zmian klimatu, 

bioróżnorodność (ochrona różnorodności przyrodniczej), gospodarka obiegu zamkniętego, 

gospodarka odpadami, gospodarka wodno-ściekowa (ekspert ds. gospodarki wodno-ściekowej), 

infrastruktura społeczna, infrastruktura szkolnictwa zawodowego, infrastruktura zdrowotna, 

instrumenty finansowe (ekspert ds. wyboru podmiotu wdrażającego fundusz powierniczy), 

kompetencje dla gospodarki przyszłości, pomoc publiczna, transfer technologii, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Zatwierdza się listę zweryfikowanych negatywnie wniosków o wpis do Wykazu ekspertów 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 w dziedzinach: 

adaptacja do zmian klimatu, bioróżnorodność (ochrona różnorodności przyrodniczej), 

budownictwo i prawo budowlane, gospodarka obiegu zamkniętego, gospodarka odpadami, 

gospodarka wodno-ściekowa (ekspert ds. gospodarki wodno-ściekowej), gospodarka wodno-

ściekowa (ekspert ds. nowoczesnych systemów odbioru nieczystości z jednostek pływających), 

infrastruktura społeczna, infrastruktura szkolnictwa wyższego, infrastruktura szkolnictwa 

zawodowego, infrastruktura zdrowotna, instrumenty finansowe (ekspert ds. wyboru podmiotu 

wdrażającego fundusz powierniczy), kompetencje dla gospodarki przyszłości, pomoc publiczna, 

śródlądowe drogi wodne (w tym zarządzanie, monitorowanie i wdrażanie nowych rozwiązań), 

transfer technologii, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Zaktualizowany Wykaz ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027 uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, zostanie zamieszczony  

na stronie internetowej Programu (https://funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl/).  

 



 
 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

                 Marcin Kuchciński 

 


